

Oberhausen af 2011 ApS

c/o ncn Consulting GmbH, Hermodsvej 14, 4873 Væggerløse

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 79 35 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Niels Chr. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oberhausen af 2011 ApS
c/o ncn Consulting GmbH
Hermodsvej 14
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 29 79 35 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Regaard Larsen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hoveaktivitet er at være komplementar i K/S Zum Steigerhaus, Oberhausen, Tyskland, hvor kommanditselskabets formål er at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da likviditeten i K/S Zum Steigerhaus, Oberhausen, Tyskland, til tider er stram, er det ikke sikker at tilgodehavendet kan indfries med kort varsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.350 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.236 mod 2.084 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.350	-3.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.402	5.746
Øvrige finansielle omkostninger	-134	0
Resultat før skat	2.918	2.746
2 Skat af årets resultat	-682	-662
Årets resultat	2.236	2.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.236	2.084
Disponeret i alt	2.236	2.084

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>153.328</u>	<u>150.126</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.328</u>	<u>150.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.328</u>	<u>150.126</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>7.618</u>	<u>7.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.618</u>	<u>7.768</u>
Aktiver i alt	<u>160.946</u>	<u>157.894</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		126.000	126.000
4 Overført resultat		<u>26.779</u>	<u>24.543</u>
Egenkapital i alt		<u>152.779</u>	<u>150.543</u>
 Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		4.283	3.601
Anden gæld		<u>3.884</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.167</u>	<u>7.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.167</u>	<u>7.351</u>
 Passiver i alt		<u>160.946</u>	<u>157.894</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Da likviditeten i K/S Zum Steigerhaus, Oberhausen, Tyskland, til tider er stram, er det ikke sikker at tilgodehavendet kan indfries med kort varsel.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	682	662
	682	662
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	126.000	126.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.459	22.459
Årets overførte overskud eller underskud	4.320	2.084
	26.779	24.543

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Komplementarselskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet hæfter med hele sin formue for gælden i K/S Zum Steigerhaus.

Komplementarselskabet har herudover ingen eventualposter.